
2024年9月6日（金）ちゃんと 6

Vol.1

おかげさまで を迎えました !18周
年

生活
情報
紙「ちゃんと」は

ANA新千歳空港株式会社

株式会社JALスカイ札幌

千歳市空港政策課

恵庭市郷土資料館

黄色いエプロンの会

恵庭市広報課

「ちゃんと」18周年おめでとうございます。会のみんなでいつ
も楽しく読んでいます。地元に密着し愛された情報紙がこれから

も末永く続きますよう応援しています。

　この度は18周年をお迎えされましたこと、誠におめでとうございます。
　郷土資料館のイベント情報など掲載していただきありがとうございます。これ
からも、益々のご発展をお祈りしております。

　生活情報紙「ちゃんと」創刊18周年おめでとうございます。
地域に根差した情報を毎週楽しく拝読しています。これからも
『ワクワクで満たされる千歳・恵庭』をご紹介ください！

　「ちゃんと」創刊18周年おめでとうございます！いつもまちの出来事や行政情報
など、身近な情報をきめ細かく届けてくださりありがとうございます。今後とも、地
域に欠かせない生活情報紙として、さらなる発展を心よりお祈り申し上げます。

　「ちゃんと」創刊18周年おめでとうございます。千歳市空港開港100年担当は、
令和８年に迎える「空港開港100年」に向けて、普及啓発活動や様々な事業をス
タートさせています。「ちゃんと」を見て、イベントに参加してくれる方もたくさんい
て助かっています。これからも「ちゃんと」の益々のご活躍を願っております！

千歳・恵庭で
「ちゃんと」の紙面を

盛り上げるイベント情報を提供
してくださる皆さまからお祝いと
応援のメッセージをいただきました。

心より感謝申し上げます。

18th
Anniversary

　生活情報紙「ちゃんと」創刊18周
年おめでとうございます！！ ㈱JAL
スカイ札幌地域連携推進室です。
地域の課題解決に向けた組織とし
てさまざまな取り組みをしている中、
いつも記事で取り上げていただきあ
りがとうございます。多くの方々から
「記事みたよ！」と声をかけられるこ
とが多く、これもひとえに、「ちゃん

と」の皆さまに素敵に編集していただいているおかげです。心より感謝申し上げま
す。空港のあるまちの情報紙として、空港の取り組みを今後も掲載していただけます
と幸いです。社員一同、「ちゃんと」の皆さまのますますのご発展とご活躍を心よりお
祈り申し上げます。これからも素敵な記事を楽しみにしております！


